Falkenbergs
kommun
Dag: 2023-12-21
Tid: Kl 13:15
Plats: Hallbarheten
Arenden:
1 Val av justerare BUN 2023
2 Information till barn- och utbildningsnimnden 2023

e Redovisning av samverkan med nédringsliv,
hogskola och universitet samt programrad

e Resultatredovisning anpassad grundskola och
anpassad gymnasieskola

e Information fran forvaltningschef

FIKA

e Status lokaler

3 Beslut om internbudget - Budget 2024-2026

4 Grundbelopp 2024

5 Pedagogiska maltider 2024

6 E-forslag - Fler utbildade underskdterskor i kommunen

7 Riktlinjer skolplacering

8 Remiss - Riktlinjer bostadsforsorjning

9 Taxa for forskola, fritidshem och pedagogisk omsorg
2024

10 Meddelanden till barn- och utbildningsndmnden 2023

2023/13
2023/14

2023/151
2023/409
2023/357
2023/282
2023/148
2023/388
2023/391

2023/15

Kallelse och féredragningslista
Barn- och utbildningsndmnden

13:15

13:20
Elin E, Per L

13:40
Anna L, Karin A,
Elin G, Hannah A

14:20 Dan R

14:30

14:50
Sven-Olof L

15:20
15:30
15:35
15:40
15:45
15:50
15:55

16:00



Kallelse och féredragningslista
Barn- och utbildningsndmnden

Falkenbergs
kommun

11 Redovisning av delegationsbeslut till barn- och 2023/16 16:05
utbildningsndmnden 2023

12 Ovriga drenden barn- och utbildningsnimnden 2023/17 16:10

Falkenberg 2023-12-15

Peter Dygarden

Ordforande
Marita Nilsson

Sekreterare



